PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2012 года                                                                                                          № 1139
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 20 мая 2010 года № 702
 П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Нормы расходов на обеспечение фармакологическими, восстановительными средствами, витаминными и белково-глюкозными препаратами, биологически активными добавками и изделиями медицинского назначения, питания спортсменов, тренеров и других специалистов, суточных в пути в период проведения спортивных мероприятий» к постановлению администрации Белоярского района от 20 мая 2010 года № 702 «О нормах расходов на организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий за счёт средств бюджета Белоярского района» следующее изменение:
позиции 2, 2.1, 2.2, 2.3 изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование расходов (в сутки на 1 человека)
	Сумма
(рублей)

	1
	1
	2

	2
	Питание спортсменов, тренеров и специалистов в период спортивно-массовых мероприятий.

	2.1
	Окружные
	300

	2.2
	Всероссийские
	340

	2.3
	Международные
	450

                                                                                                                                                        ».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков